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MJJS deel 3
Eindhoven, 16-3-2025

1 - zondag 16 maart 2025 16-3-2025 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag 2012 en ouder
16-3-2025 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Peters Nuenen 23.30 199903123 24.09
2. Peter Janssen VZV Njord 25.75 200602783 25.73
3. Daniël Brink Nuenen 27.19 201003705 26.60
4. Jelle Veenhuis Zegenwerp 28.50 200900745 27.42
5. Tobias Boevé Nuenen 28.92 200902237 28.26 FJ 1
6. Tomas Sterk Nuenen 28.85 200204289 28.26 FJ 2
7. Fin Horrocks Nuenen 30.02 201002417 29.42
8. Antoni Bilinski Nuenen 33.34 201001363 32.76
9. Thomas Bohnen VZV Njord 34.65 201101613 33.95 FJ 1

10. Yehor Tyshko VZV Njord 34.63 201103003 33.95 FJ 2
11. Gust Cremers Tempo Valkenswaard 34.90 201201647 35.03
12. Maurits van Bree VZV Njord 41.90 201002517 40.98
13. Roman Nasibullin VZV Njord 38.50 201103283 41.42
14. Geert Smit Tempo Valkenswaard 51.49 201102077 47.03
15. Alexey Isupov VZV Njord 1:03.48 201103247 48.73

Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag 2012 en ouder
16-3-2025 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Schellekens Zegenwerp 27.46 200002330 27.14
2. Merel Phaff Nuenen 27.26 200100434 27.31
3. Anhelina Biletska Nuenen 27.07 200804930 27.40
4. Britt Bogers Nuenen 27.85 199905072 28.82
5. Anne Wels VZV Njord 29.93 200802340 29.58
6. Danique Putman Tempo Valkenswaard 30.15 200601392 29.60
7. Kes Keij Zegenwerp 31.57 200503046 30.89
8. Charey-Ann van Rijn VZV Njord 32.05 201101716 31.40
9. Lucie Wolfs VZV Njord 34.55 201003892 32.19

10. Kate Smith Zegenwerp 34.12 201001312 32.98
11. Storm Blom Tempo Valkenswaard 34.21 201103930 34.69
12. Nienke van Maaren Tempo Valkenswaard 35.56 201102408 35.62
13. Vera Van Bokhoven Tempo Valkenswaard 38.35 201103254 37.15 FJ 1
14. Livia van der Heide Tempo Valkenswaard 38.31 201200764 37.15 FJ 2
15. Bianca Engel VZV Njord 46.09 201202818 39.64
DIS Sophie Manders Tempo Valkenswaard 36.52 201202374

AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

Programmanr. 3 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
16-3-2025 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Van Son Tempo Valkenswaard 44.74 201302403 43.07
2. Femke Bohnen VZV Njord 48.07 201600468 45.66
3. Kaan Peker Nuenen 47.79 201500761 48.46
4. Charlotte Roijers Nuenen 51.00 201302900 50.69
5. Flore Vugts Zegenwerp 55.42 201600448 53.35
6. Lynn Goossens Zegenwerp 59.48 201600632 55.98
7. Wies op 't Hoog Zegenwerp NT 201600450 1:04.53 FJ 1
8. Luna van der Sloot Zegenwerp NT 201600452 1:04.53 FJ 2

DIS Faye Goossens Zegenwerp 1:17.32 201600630
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van Hamond Zegenwerp 58.70 199205873 59.90
50m: 29.41 29.41 100m: 59.90 30.49

2. Frans Slaats Nuenen 1:03.77 199300461 1:04.21
50m: 30.50 30.50 100m: 1:04.21 33.71

3. Senn van Tongeren Tempo Valkenswaard 1:12.90 201001137 1:10.48
50m: 34.63 34.63 100m: 1:10.48 35.85

4. Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 1:12.92 200703035 1:11.01
50m: 34.73 34.73 100m: 1:11.01 36.28

5. Fedde van der Heijden Zegenwerp 1:22.71 201100151 1:18.25
50m: 37.53 37.53 100m: 1:18.25 40.72

6. Yehor Tyshko VZV Njord 1:43.07 201103003 1:34.97
50m: 44.30 44.30 100m: 1:34.97 50.67

7. Maurits van Bree VZV Njord 1:49.61 201002517 1:43.37
50m: 50.72 50.72 100m: 1:43.37 52.65

8. Baran Demirdogen VZV Njord 1:53.44 201101949 1:46.02
50m: 49.86 49.86 100m: 1:46.02 56.16

9. Kuzey Bolukbasi VZV Njord 1:47.75 201202887 1:48.48
50m: 51.57 51.57 100m: 1:48.48 56.91

10. Roman Nasibullin VZV Njord NT 201103283 1:52.18
50m: 54.81 54.81 100m: 1:52.18 57.37

DIS Teun Verhees Tempo Valkenswaard 1:41.10 200903991
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Stan Derks Zegenwerp 1:02.11 200702561

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud Weijmans Nuenen 1:12.22 200103830 1:11.43
50m: 35.23 35.23 100m: 1:11.43 36.20

2. Jante Cremers Tempo Valkenswaard 1:28.75 201102406 1:30.12
50m: 44.01 44.01 100m: 1:30.12 46.11

3. Elise van Son Tempo Valkenswaard 1:32.82 201102840 1:32.31
50m: 45.41 45.41 100m: 1:32.31 46.90

4. Lauke Berrevoets Nuenen NT 201201902 1:46.40
50m: 49.30 49.30 100m: 1:46.40 57.10

Programmanr. 6 100m rugslag Gebjr 2013 - 2018
16-3-2025 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jens Lathouwers Nuenen 1:32.52 201301953 1:31.30
50m: 43.98 43.98 100m: 1:31.30 47.32

2. Tygo van den Bosch VZV Njord NT 201600069 1:45.59
50m: 52.06 52.06 100m: 1:45.59 53.53

3. Stanislas Garioud VZV Njord NT 201500157 1:49.88
50m: 54.37 54.37 100m: 1:49.88 55.51

4. Sanne Melssen VZV Njord NT 201501388 1:50.55
50m: 50.92 50.92 100m: 1:50.55 59.63

5. Tobias van Althuis Nuenen 1:57.12 201301557 1:54.00
50m: 57.04 57.04 100m: 1:54.00 56.96
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Programmanr. 7 Heren, 200m wisselslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alissa Rooijakkers Nuenen 2:41.81 201101892 2:40.06
50m: 33.61 33.61 100m: 1:13.75 40.14 150m: 200m: 2:40.06

2. Ines Keijzers Nuenen 2:49.94 200704296 2:49.30
50m: 35.46 35.46 100m: 1:20.77 45.31 150m: 200m: 2:49.30

3. Anoek van den Bosch VZV Njord 3:11.14 201200368 3:01.78
50m: 43.30 43.30 100m: 1:31.01 47.71 150m: 200m: 3:01.78

AFGEM Ilona van Kemenade Tempo Valkenswaard 2:44.76 199803360

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Peters Nuenen 27.38 199903123 28.13
2. Micah Hoeben Zegenwerp 34.04 200801113 33.89
3. Fin Horrocks Nuenen 41.62 201002417 39.92
4. Antoni Bilinski Nuenen 43.57 201001363 42.38
5. Fedde van der Heijden Zegenwerp 41.80 201100151 43.77
6. Mees Derks Nuenen 49.20 201103535 44.15
7. Yehor Tyshko VZV Njord 1:02.35 201103003 53.64

DIS Reinout van Bree VZV Njord 1:09.47 201101637
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.

DIS Roman Nasibullin VZV Njord 1:02.44 201103283
SB - Een deel van het hoofd heeft gedurende de gehele race niet tijdens elke volledige of onvolledige

cyclus het wateroppervlak daadwerkelijk doorbroken., DIS SL: het keer- en /of eindpunt met 1 hand

aangetikt.

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arlyn Schouten Nuenen 37.14 200900830 38.28
2. Kate Smith Zegenwerp 44.86 201001312 42.04
3. Charey-Ann van Rijn VZV Njord 43.18 201101716 42.81
4. Lucie Wolfs VZV Njord 46.26 201003892 43.61
5. Feline Flagge VZV Njord 44.97 201100838 44.38
6. Dairui Lin VZV Njord 46.03 201003280 47.36
7. Nienke van Maaren Tempo Valkenswaard 49.05 201102408 48.08
8. Bianca Engel VZV Njord 54.77 201202818 52.79
9. Sanjana Suresh Kumar VZV Njord 59.82 201103852 56.58
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Programmanr. 11 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
16-3-2025 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne Brouwers Nuenen 50.77 201402208 48.95
2. Kaan Peker Nuenen 55.38 201500761 54.68
3. Zoë Donkers-Noordhoorn Nuenen 58.91 201600836 59.66
4. Femke Bohnen VZV Njord 1:02.57 201600468 1:02.14
5. Flore Vugts Zegenwerp 1:12.44 201600448 1:13.24
6. Luna van der Sloot Zegenwerp NT 201600452 1:15.80
7. Wies op 't Hoog Zegenwerp 1:23.23 201600450 1:19.33

DIS Faye Goossens Zegenwerp NT 201600630
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Lynn Goossens Zegenwerp 1:09.42 201600632
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag 2012 en ouder
16-3-2025 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tomas Sterk Nuenen 2:24.96 200204289 2:26.20
50m: 31.90 31.90 100m: 1:08.98 37.08 150m: 200m: 2:26.20

2. Thomas Bohnen VZV Njord 2:47.19 201101613 2:45.64
50m: 37.19 37.19 100m: 1:19.94 42.75 150m: 200m: 2:45.64

Programmanr. 13 Dames, 200m vrije slag 2012 en ouder
16-3-2025 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud Weijmans Nuenen 2:16.87 200103830 2:18.66
50m: 33.00 33.00 100m: 1:08.31 35.31 150m: 200m: 2:18.66

2. Anais Hoeppe VZV Njord 2:28.67 200402048 2:27.43
50m: 33.88 33.88 100m: 1:12.40 38.52 150m: 200m: 2:27.43

3. Sanne Schellekens Zegenwerp 2:41.83 201001730 2:35.94
50m: 34.47 34.47 100m: 1:13.11 38.64 150m: 200m: 2:35.94

4. Jante Cremers Tempo Valkenswaard 2:44.03 201102406 2:43.13
50m: 36.98 36.98 100m: 1:18.86 41.88 150m: 200m: 2:43.13

5. Elise van Son Tempo Valkenswaard 2:46.64 201102840 2:46.18
50m: 38.17 38.17 100m: 1:22.31 44.14 150m: 200m: 2:46.18

6. Kaelyn Schouten Nuenen 2:55.18 200903322 2:53.64
50m: 40.43 40.43 100m: 1:24.90 44.47 150m: 200m: 2:53.64

7. Storm Blom Tempo Valkenswaard NT 201103930 2:58.61
50m: 41.56 41.56 100m: 1:27.90 46.34 150m: 200m: 2:58.61

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Remco van Althuis Nuenen 1:08.56 198300029 1:06.47
50m: 30.84 30.84 100m: 1:06.47 35.63

DIS Alexey Isupov VZV Njord NT 201103247
VO - De armen niet gedurende de gehele race over het water naar voren gebracht (meerdere beenslagen

achter elkaar zonder armslag).

AFGEM Stan Derks Zegenwerp 1:04.12 200702561
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Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Schellekens Zegenwerp 1:05.52 200002330 1:05.77
50m: 30.43 30.43 100m: 1:05.77 35.34

2. Tamar Roosen VZV Njord 1:18.42 200501168 1:19.63
50m: 37.13 37.13 100m: 1:19.63 42.50

Programmanr. 16 Heren, 50m rugslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Peters Nuenen 26.47 199903123 27.72
2. Peter Janssen VZV Njord 31.83 200602783 31.13
3. Fin Horrocks Nuenen 33.23 201002417 34.15
4. Tobias Boevé Nuenen 36.47 200902237 35.53
5. Fedde van der Heijden Zegenwerp 36.64 201100151 36.53
6. Gust Cremers Tempo Valkenswaard 44.73 201201647 44.61
7. Geert Smit Tempo Valkenswaard 57.22 201102077 55.89

Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anhelina Biletska Nuenen 30.72 200804930 31.05
2. Arlyn Schouten Nuenen 34.71 200900830 35.69
3. Danique Putman Tempo Valkenswaard 36.85 200601392 36.68
4. Charey-Ann van Rijn VZV Njord 39.19 201101716 39.83
5. Nienke van Maaren Tempo Valkenswaard 44.10 201102408 45.09
6. Sanjana Suresh Kumar VZV Njord NT 201103852 53.35

DIS Lauke Berrevoets Nuenen 49.99 201201902
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Ilona van Kemenade Tempo Valkenswaard 35.41 199803360

Programmanr. 18 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
16-3-2025 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Skye Goossens Zegenwerp 44.90 201300256 43.53
2. Charlotte Roijers Nuenen 51.07 201302900 51.40
3. Kaan Peker Nuenen 55.86 201500761 56.68
4. Sven Van Son Tempo Valkenswaard 55.95 201302403 56.85
5. Flore Vugts Zegenwerp 56.96 201600448 1:01.13
6. Lynn Goossens Zegenwerp 1:01.57 201600632 1:03.43
7. Wies op 't Hoog Zegenwerp 1:16.35 201600450 1:11.55
8. Luna van der Sloot Zegenwerp NT 201600452 1:12.72
9. Faye Goossens Zegenwerp 1:15.25 201600630 1:16.99
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Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag 2012 en ouder
16-3-2025 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van Hamond Zegenwerp 51.97 199205873 52.67
50m: 25.17 25.17 100m: 52.67 27.50

2. Jelle Veenhuis Zegenwerp 1:02.71 200900745 1:00.43
50m: 28.67 28.67 100m: 1:00.43 31.76

3. Daniël Brink Nuenen 1:00.94 201003705 1:00.75
50m: 28.89 28.89 100m: 1:00.75 31.86

4. Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 1:02.31 200703035 1:00.77
50m: 29.31 29.31 100m: 1:00.77 31.46

5. Senn van Tongeren Tempo Valkenswaard 1:04.63 201001137 1:02.79
50m: 30.47 30.47 100m: 1:02.79 32.32

6. Donat Nura Nuenen 1:01.37 200604387 1:05.25
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.25 34.60

7. Antoni Bilinski Nuenen 1:13.20 201001363 1:10.79
50m: 33.88 33.88 100m: 1:10.79 36.91

8. Mees Derks Nuenen 1:20.83 201103535 1:14.03
50m: 36.47 36.47 100m: 1:14.03 37.56

9. Teun Verhees Tempo Valkenswaard 1:25.87 200903991 1:26.63
50m: 42.00 42.00 100m: 1:26.63 44.63

10. Baran Demirdogen VZV Njord 1:37.10 201101949 1:28.19
50m: 41.31 41.31 100m: 1:28.19 46.88

11. Kuzey Bolukbasi VZV Njord 1:38.58 201202887 1:34.16
50m: 46.84 46.84 100m: 1:34.16 47.32

12. Reinout van Bree VZV Njord 1:52.92 201101637 1:53.68
50m: 53.21 53.21 100m: 1:53.68 1:00.47

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag 2012 en ouder
16-3-2025 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel Phaff Nuenen 59.28 200100434 59.45
50m: 28.33 28.33 100m: 59.45 31.12

2. Anne Wels VZV Njord 1:05.56 200802340 1:05.09
50m: 30.74 30.74 100m: 1:05.09 34.35

3. Kes Keij Zegenwerp 1:10.09 200503046 1:08.74
50m: 32.52 32.52 100m: 1:08.74 36.22

4. Anoek van den Bosch VZV Njord 1:14.94 201200368 1:13.49
50m: 35.47 35.47 100m: 1:13.49 38.02

5. Lucie Wolfs VZV Njord 1:13.20 201003892 1:14.02
50m: 34.68 34.68 100m: 1:14.02 39.34

6. Kate Smith Zegenwerp 1:16.97 201001312 1:15.64
50m: 35.11 35.11 100m: 1:15.64 40.53

7. Sophie Manders Tempo Valkenswaard 1:36.11 201202374 1:21.71
50m: 37.49 37.49 100m: 1:21.71 44.22

8. Vera Van Bokhoven Tempo Valkenswaard 1:26.08 201103254 1:25.27
50m: 40.64 40.64 100m: 1:25.27 44.63

9. Livia van der Heide Tempo Valkenswaard 1:26.76 201200764 1:25.62
50m: 40.63 40.63 100m: 1:25.62 44.99

10. Dairui Lin VZV Njord 1:27.85 201003280 1:31.50
50m: 44.45 44.45 100m: 1:31.50 47.05

11. Bianca Engel VZV Njord 1:46.07 201202818 1:33.28
50m: 43.60 43.60 100m: 1:33.28 49.68

12. Sanjana Suresh Kumar VZV Njord 1:58.22 201103852 1:56.22
50m: 51.81 51.81 100m: 1:56.22 1:04.41
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Programmanr. 21 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
16-3-2025 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne Brouwers Nuenen 1:24.92 201402208 1:27.34
50m: 40.39 40.39 100m: 1:27.34 46.95

2. Jens Lathouwers Nuenen 1:29.29 201301953 1:28.62
50m: 41.28 41.28 100m: 1:28.62 47.34

3. Skye Goossens Zegenwerp 1:31.61 201300256 1:29.86
50m: 42.23 42.23 100m: 1:29.86 47.63

4. Zoë Donkers-Noordhoorn Nuenen NT 201600836 1:41.65
50m: 46.86 46.86 100m: 1:41.65 54.79

5. Tobias van Althuis Nuenen 1:46.47 201301557 1:42.80
50m: 50.98 50.98 100m: 1:42.80 51.82

6. Tygo van den Bosch VZV Njord 1:44.68 201600069 1:43.70
50m: 48.55 48.55 100m: 1:43.70 55.15

7. Femke Bohnen VZV Njord 1:51.10 201600468 1:45.70
50m: 53.81 53.81 100m: 1:45.70 51.89

Programmanr. 22 Heren, 200m schoolslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 Dames, 200m schoolslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anais Hoeppe VZV Njord 2:50.00 200402048 2:46.62
50m: 39.87 39.87 100m: 1:23.76 43.89 150m: 200m: 2:46.62

2. Feline Flagge VZV Njord 4:04.44 201100838 3:16.38
50m: 48.14 48.14 100m: 1:37.87 49.73 150m: 200m: 3:16.38

3. Charlotte Hoogendoorn Nuenen 3:02.18 200203254 3:16.64
50m: 45.94 45.94 100m: 1:36.92 50.98 150m: 200m: 3:16.64

Programmanr. 26 Heren, 50m vlinderslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Peters Nuenen 25.74 199903123 26.85
2. Daniël Brink Nuenen 28.97 201003705 29.08
3. Mees Derks Nuenen NT 201103535 37.89
4. Baran Demirdogen VZV Njord 59.35 201101949 52.24

AFGEM Stan Derks Zegenwerp 27.37 200702561
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Programmanr. 27 Dames, 50m vlinderslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anhelina Biletska Nuenen 30.17 200804930 29.84
2. Britt Bogers Nuenen 29.79 199905072 30.18
3. Anne Wels VZV Njord 33.39 200802340 32.94
4. Maud Weijmans Nuenen 32.97 200103830 33.16
5. Kes Keij Zegenwerp 34.15 200503046 35.35
6. Livia van der Heide Tempo Valkenswaard 46.50 201200764 43.37
7. Vera Van Bokhoven Tempo Valkenswaard 47.00 201103254 48.84
8. Sophie Manders Tempo Valkenswaard 50.72 201202374 49.09
9. Lauke Berrevoets Nuenen NT 201201902 58.51

10. Sanjana Suresh Kumar VZV Njord NT 201103852 1:01.96

Programmanr. 28 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
16-3-2025 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kaan Peker Nuenen 1:04.68 201500761 1:05.45
DIS Charlotte Roijers Nuenen NT 201302900

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 29 Heren, 100m wisselslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Veenhuis Zegenwerp 1:11.82 200900745 1:09.92
2. Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 1:12.24 200703035 1:10.55
3. Senn van Tongeren Tempo Valkenswaard 1:13.12 201001137 1:13.99
4. Tomas Sterk Nuenen 1:12.56 200204289 1:14.86
5. Teun Verhees Tempo Valkenswaard 1:38.21 200903991 1:37.95
6. Reinout van Bree VZV Njord 2:31.09 201101637 2:12.88

Programmanr. 30 Dames, 100m wisselslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danique Putman Tempo Valkenswaard 1:15.35 200601392 1:14.07
2. Arlyn Schouten Nuenen 1:15.59 200900830 1:18.47
3. Sanne Schellekens Zegenwerp 1:20.61 201001730 1:20.44
4. Charey-Ann van Rijn VZV Njord 1:24.18 201101716 1:20.96
5. Tamar Roosen VZV Njord 1:21.85 200501168 1:21.46
6. Dairui Lin VZV Njord 1:41.16 201003280 1:37.64

Programmanr. 31 Heren, 100m schoolslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van Hamond Zegenwerp 1:05.75 199205873 1:07.84
50m: 31.64 31.64 100m: 1:07.84 36.20

2. Peter Janssen VZV Njord 1:13.10 200602783 1:12.36
50m: 34.24 34.24 100m: 1:12.36 38.12

3. Frans Slaats Nuenen 1:12.74 199300461 1:13.42
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.42 39.46

4. Micah Hoeben Zegenwerp 1:15.94 200801113 1:19.04
50m: 37.10 37.10 100m: 1:19.04 41.94

5. Tobias Boevé Nuenen 1:20.77 200902237 1:21.32
50m: 38.32 38.32 100m: 1:21.32 43.00
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Programmanr. 31, Heren, 100m schoolslag, 2012 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Remco van Althuis Nuenen 1:24.76 198300029 1:23.03
50m: 39.13 39.13 100m: 1:23.03 43.90

7. Donat Nura Nuenen 1:28.00 200604387 1:29.94
50m: 41.21 41.21 100m: 1:29.94 48.73

8. Kuzey Bolukbasi VZV Njord 2:03.38 201202887 1:55.82
50m: 51.53 51.53 100m: 1:55.82 1:04.29

9. Maurits van Bree VZV Njord 2:01.89 201002517 1:59.89
50m: 57.16 57.16 100m: 1:59.89 1:02.73

10. Geert Smit Tempo Valkenswaard 2:14.28 201102077 2:07.52
50m: 1:00.63 1:00.63 100m: 2:07.52 1:06.89

DIS Gust Cremers Tempo Valkenswaard 1:53.03 201201647
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 32 Dames, 100m schoolslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Schellekens Zegenwerp 1:14.10 200002330 1:15.11
50m: 35.28 35.28 100m: 1:15.11 39.83

2. Elise van Son Tempo Valkenswaard 1:33.27 201102840 1:32.66
50m: 43.94 43.94 100m: 1:32.66 48.72

3. Jante Cremers Tempo Valkenswaard 1:37.02 201102406 1:38.00
50m: 45.93 45.93 100m: 1:38.00 52.07

4. Lucie Wolfs VZV Njord 1:40.54 201003892 1:38.85
50m: 46.78 46.78 100m: 1:38.85 52.07

5. Storm Blom Tempo Valkenswaard 1:46.64 201103930 1:49.55
50m: 50.95 50.95 100m: 1:49.55 58.60

AFGEM Ilona van Kemenade Tempo Valkenswaard 1:20.73 199803360

Programmanr. 33 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
16-3-2025 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Skye Goossens Zegenwerp 1:42.23 201300256 1:42.61
50m: 47.81 47.81 100m: 1:42.61 54.80

2. Anne Brouwers Nuenen 1:49.40 201402208 1:46.74
50m: 50.01 50.01 100m: 1:46.74 56.73

3. Jens Lathouwers Nuenen 1:50.36 201301953 1:50.88
50m: 51.87 51.87 100m: 1:50.88 59.01

4. Sanne Melssen VZV Njord NT 201501388 2:00.35
5. Tygo van den Bosch VZV Njord NT 201600069 2:04.53

50m: 1:00.16 1:00.16 100m: 2:04.53 1:04.37

6. Stanislas Garioud VZV Njord NT 201500157 2:06.75
50m: 59.50 59.50 100m: 2:06.75 1:07.25

7. Sven Van Son Tempo Valkenswaard 2:06.95 201302403 2:08.54
50m: 59.52 59.52 100m: 2:08.54 1:09.02

8. Zoë Donkers-Noordhoorn Nuenen 2:29.90 201600836 2:14.95
50m: 1:03.13 1:03.13 100m: 2:14.95 1:11.82
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Programmanr. 34 Heren, 400m wisselslag 2012 en ouder
16-3-2025 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Francis Roosen VZV Njord 6:15.00 196801581 6:11.66
50m: 37.82 37.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.45 45.63 200m: 3:02.66 300m: 400m: 6:11.66

2. Thomas Bohnen VZV Njord NT 201101613 7:11.48
50m: 48.68 48.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.94 59.26 200m: 3:40.93 300m: 400m: 7:11.48

Programmanr. 35 Dames, 1500m vrije slag 2012 en ouder
16-3-2025 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alissa Rooijakkers Nuenen 21:15.82 201101892 19:37.67
50m: 32.53 32.53 450m: 850m: 1250m:

100m: 1:10.09 37.56 500m: 900m: 1300m:
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:27.59 600m: 1000m: 1400m:
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:37.67
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:03.90 800m: 10:20.40 1200m:

2. Ines Keijzers Nuenen 22:56.35 200704296 21:27.65
50m: 34.62 34.62 450m: 850m: 1250m:

100m: 1:14.61 39.99 500m: 900m: 1300m:
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:38.97 600m: 1000m: 1400m:
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:27.65
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:31.54 800m: 11:16.99 1200m:

3. Kaelyn Schouten Nuenen 24:16.22 200903322 24:47.10
50m: 40.78 40.78 450m: 850m: 1250m:

100m: 1:23.67 42.89 500m: 900m: 1300m:
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:57.60 600m: 1000m: 1400m:
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:47.10
350m: 750m: 1150m:
400m: 6:14.15 800m: 12:56.45 1200m:


